РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменений в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 08 декабря

2023 года № 3312-р «Об утверждении плана ведомственного контроля за

деятельностью государственных учреждений Ленинградской области,

подведомственных комитету общего и профессионального образования

Ленинградской области, в сфере закупок для обеспечения государственных

нужд Ленинградской области на 2024 год»

Руководствуясь порядком осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области,

утвержденным постановлением правительства Ленинградской области от 09 декабря

2014 года № 574, Регламентом проведения комитетом общего и профессионального

образования Ленинградской области ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд Ленинградской области, утвержденным

распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 20 апреля 2023 года № 1059-р, в виду отсутствия необходимости

повторного проведения проверки деятельности государственного казенного

общеобразовательного учреждения Ленинградской области «Форносовская вечерняя

(сменная) общеобразовательная школа» в сфере закупок, проведенной в декабре

2023 года:

1. Внести изменение в распоряжение комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 08 декабря 2023 года № 3312-р «Об

утверждении плана ведомственного контроля за деятельностью государственных

учреждений Ленинградской области, подведомственных комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области, в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2024 год»,

исключив строку 8 «Государственное казенное общеобразовательное учреждение

Ленинградской области «Форносовская вечерняя (сменная) общеобразовательная

школа» из приложения к распоряжению от 08 декабря 2023 года № 3312-р.

2. Сектору цифровой трансформации (Е.И. Глевицкой) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области в сети «Интернет» не

позднее трех рабочих дней со дня его утверждения.

Документ создан в электронной форме. № 299-р от 09.02.2024. Исполнитель: Ипанова О.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.02.2024 09:46

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета – начальника департамента

профессионального образования, развития инфраструктуры и организационной

деятельности.

Исполняющий обязанности

председателя комитета      И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 299-р от 09.02.2024. Исполнитель: Ипанова О.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.02.2024 09:46

	1
	2